
Kateřina N. (Primarka) ID 405473 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.7.2024, 13:27

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky, jsem ráda že jste nakoukly ke mně do albíčka...pošta je dle tarifů č.p. :)

  A na odpovědi čekám 24 hodin, pak zájemce anuluji a nabízím dalšímu k prodeji.
  Na platbu čekám 5 pracovních dní. Zboží zasílám vždy doporučeně jako balíček Českou poštou po uhrazení částky na můj
účet. Na dobírku nezasílám. A rezarvuji už po špatných zkušenostech jen max. 14 dní. Lístky z pošty (potvrzení o zaslání)
schovávám 14 dní,pak vše beru za vyřízené a v pořádku.

  Než si věc zarezervujete čtěte pozorně popis zboží. .
  Ohledně barev vyfocených věcí - každý monitor má jiné barevné rozlišení a nastavení podle uživatele, proto třeba barva,
která se mi jeví jako např. zelená nebo oranžová, může u Vás vypadat úplně jinak. (odstín) Mohu zkusit na žádost nafotit
jinak,ale vždy se snažím aby fotky odpovídyly co jevíce reálu.

 Co se týče háčkovaných čepiček- aplikací- jsou to moje nápady , tak prosím o respektování.

  Přeji pěkné nakupování. Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

